simultaneamente imagenes en movimiento a traves de lentes, sin audio, ubicados en 
lugares publicos del Municipio. Toda camara digital de video del Municipio estara en 
funcionamiento las veinticuatro (24) horas del dia, durante los siete (7) dias de la semana, 
por los trescientos sesenta y cinco (365) dias del aiio. 

5. Centro de Monitoreo: Centro de mando localizado en el Cuartel de la Policia Municipal o 
en un lugar designado por la administraci6n municipal, donde ubican los controles de 
seguridad, asi como los equipos desde donde se supervisan y vigilan las areas en el